Муниципальное общеобразовательное учреждение

                    «Средняя общеобразовательная школа №2»

                                             ПРИКАЗ

      27.09.2010                г. Лесосибирск                           № 03-02-288/1
Об утверждении плана
методической работы

и повышения квалификации

педагогических работников,

обеспечивающей сопровождение

введения ФГОС НОО в МОУ «СОШ №2»
     С целью эффективного введения и реализации плана методической работы и повышения квалификации педагогических работников, обеспечивающей сопровождение введения ФГОС НОО в 2010-2012 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план методической работы и повышения квалификации педагогов, обеспечивающей сопровождение введения стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году
2. Реализовать план методической работы  и повышения квалификации педагогов в течение октября – августа 2010-2011 учебного года.
3. Контроль за исполнением настоящего возложить на Власову Л.Ю., зам. директора по УВР.

 Директор школы                       С.А. Солодкова